



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **086/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **064/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº 086/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2016, objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITANHANDU/MG, na forma que segue:

<b>Não Ofertados</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	KG	381,00000		0,00	ABOBORA MADURA
3	UN	390,00000		0,00	ALFACE
4	KG	282,00000		0,00	ALHO
5	KG	2.102,00000		0,00	BANANA PRATA
6	KG	316,00000		0,00	BATATA SALSA
9	UN	272,00000		0,00	BROCOLIS
10	KG	388,00000		0,00	CEBOLA AMARELA
12	UN	286,00000		0,00	CHEIRO VERDE
13	KG	445,00000		0,00	CHUCHU
14	UN	223,00000		0,00	COUVE (MAÇO)
15	UN	165,00000		0,00	COUVE FLOR
16	KG	1.370,00000		0,00	FEIJAO
18	KG	255,00000		0,00	INHAME
19	KG	3.076,00000		0,00	LARANJA
20	KG	328,00000		0,00	LIMAO
21	KG	549,00000		0,00	MAMAO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>0,00</b>

<b>ANANIAS NORONHA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
2	KG	345,00000	4,17000	1.438,65	ABOBRINHA
22	KG	250,00000	3,47000	867,50	MANDIOCA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>2.306,15</b>

<b>MARIA NORONHA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
7	KG	331,00000	4,72000	1.562,32	BETERRABA
8	KG	240,00000	24,00000	5.760,00	BISCOITO DO TIPO ROSQUINHA DE NATA
11	KG	740,00000	4,00000	2.960,00	CENOURA
24	KG	483,00000	5,13000	2.477,79	TOMATE
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>12.760,11</b>

<b>MARTA DE NORONHA SILVA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
17	KG	86,00000	20,00000	1.720,00	GELÉIA DE FRUTAS, CASEIRA
23	UN	5.000,00000	1,30000	6.500,00	PÃO CASEIRO DE APROXIMADAMENTE 40G
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>8.220,00</b>

**Valor Total:** **23.286,26**





**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **086/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **064/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 30 de agosto de 2016**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro

